
県道静岡空港線

島田市

132.4

146.8

138.7

166.3

134.5

146.9

131.7

榛原ふるさとの森

162.5

120.8
132.5

133.9

134.7

主
要
地
方
道
細
江
・
金
谷
線

122.4 117.8

127.4

赤坂池

赤坂池高架橋
88.6

133.1

124.9

富士山静岡空港

113.0110.8

108.8

81.0

131.8

130.7

152.1

第一
高尾
隧道

切山地区
78.2

129.2

132.9

123.3

石雲院

右岸増圧ポンプ場
第二
高尾
隧道

切山大旗地区
180.2

107.7

189.1

東海
道新
幹線

106.3

110.3

88.1

126.7

120.6右岸第一調整槽

赤坂南地区185.5

126.6
80.2

88.4

126.2
108.9

榛原調整水槽 国家警察無線中継所
178.0

95.1
49.9

87.7

186.9

勝
間
田
川

45.2

108.3

本
谷
池

大
雲
神
社

空
港
ト
ン
ネ
ル

124.7

中
島
川

切山
トン
ネル

65.3

100

高
尾
川

切山
47.4189.9

100

脇
明
橋 旭ヶ谷橋

坂口

179.4

83.9

135.4

38.2
81.2

56.4 59.7 96.5

100

奥荒谷池

旭ヶ谷池 千頭ヶ谷池
坂口谷川橋

国
道
４
７
３
号

184.8

117.2

99.8

47.3

30.3

29.8

29.2
53.7

79.4100 100荒谷池
坂口谷川

毛
ヶ
谷
川

坂口神社

牧之
原ト
ンネ
ル

中
島
橋

作寺橋

権
見
橋

堂
ヶ
谷
橋

星久保橋主要地方道細江・金谷線

180.5 75.0

62.2

67.37

109.8

50

御馬ヶ谷池
リサイクルセンター
吉田町牧之原市広域施設組合

永代橋

189.3

53.4

188.8
10
0

法憧寺旗沢橋 毛ヶ谷橋国
道
４
７
３
号
バ
イ
パ
ス

県
道
榛
原
・
金
谷
線

180.4

96.3

23.3

46.2

57.1

門前橋

勝
田
橋

182.8 84.9

99.0

60.0

74.9

87.7

187.16

99.0

水ヶ谷川
坂口工業団地116.8

21.8
39.8

21.8

小山段橋
26.3

19.2

18.7

59.250

西村川
千
頭
ヶ
谷
川

勝田上老人憩の家

陽向院 第二堂村橋

嶋
155.8

57.6

52.0

50

さかぐち茶加工場 万
代
池

第一堂村橋

上の郷橋
布引原ＩＣ

187.6

榛原８工区ＦＰ（国営３号）
水ヶ谷池

切山下老人憩の家

181.2

59.6

37.0

17.3

23.6

50

トイミゾ橋
山脇橋

175.6

49.7

33.5

109.8 86.2

46.4

53.5

59.6

牧之原団地
市営住宅

白野神社
前
玉
跨
道
橋

昆尾地区179.5

180.8

137.0

43.9 75.8

44.7

33.3
13.9

44.2

45.0

グラウンド本
谷
川

蓮
華
寺
池

万
代
川

牧之原コミュニティセンター

永源寺

久翁寺平城橋

彦作橋
唐木田橋

10
0

50

地獄
沢川

坂部保育園

ＮＴＴ中原無線局
183.4

42.3

22.6

県茶業試験場
育種圃場 勝間田城跡 牧之原やまばと学園

坂部小学校
168.2

85.4 21.4
11.7

34.1 120.1

智生寺池瑞昌院
最
明
寺
橋

御馬ヶ谷橋
八ッ枝橋

万代橋主
要
地
方
道
吉
田
・
大
東
線

59.4

71.7
18.7

山
王
神
社

坂部振興センター

坂部区民センター
榛原地殻歪観測室
静岡地方気象台 ＮＴＴ交換所 坂部郵便局 坂部第二農業センター

弘誓寺桃原橋

河原崎橋

大正橋

177.1

182.2

174.9

170.6

111.2

62.3

58.7
33.7

30.4
9.2

28.0

グラウンド

平城配水池 謝恩閣（火葬場）

榛原随道井の口橋

14.8

5.9

32.6
150

古池

古池奥池
三亀ヶ谷池

辻川矢崎部品榛原工場
坂三農業センター

岩昌寺

坂部

174.9

106.4

38.6

50.3

21.3

古代蓮の里

坂部神社主要
地方
道吉
田・
大東
線

136.2
86.5

7.2

28.6

30

鳴沢
川

桃原池
大
ヶ
谷
池

牧之原変電所 智生寺橋

坂
部
高
架
橋

177.9
57.3

26.8

奥
大
ヶ
谷
池

日本曹達
前
玉
橋

181.2

162.7

55.3

33.9

5.0

171.5

30.5
27.3

58.5

61.7
8.9

100

桃原小池
楠ヶ谷池

主
要
地
方
道
細
江
・
金
谷
線

布引原
85.8

50 清水堂勝田179.3

14.0
4.0

100

新西ノ谷池
小糸製作所榛原工場大三工業砂利洗浄

プラント工場

外
之
久
保
高
架
橋

178.3
174.9

146.3

53.6

18.7
5.3

39.4

161.6

地
蔵
隧
道

179.3
60.5

22.9

49.6
50.6

46.9
9.3

沢川池
上
庄
内
池

榛原配車センター
静岡トヨタ

地蔵峠配水池

176.9

172.4 138.8
30.9

27.6
121.1

41.9

5.1

10
0

50

外
之
久
保
池

谷
田
川

176.7

181.2

159.0
150.2

19.6

3.3

100 50

白山神社

南前玉橋
29.9

150.9

180

勝間田郵便局 加茂神社
主要地方道吉田・大東線

勝間
181.0

174.1

139.8

67.7

27.0
104.6

79.4

35.4

65.1

25.8

仁田橋

179.2

178.5

167.4
18.2

4.5

100

50

50

大ヶ谷横穴群三
栗
川 勝

間
田
会
館

高
橋

181.7 118.9 3.9

100

沢川
池
ヶ
谷
池

27.4

117.8 80.7

50

勝間田小学校

白山神社

166.5

119.8

42.1

180

100

50

20

長
尾
池

勝間田保育園
菊川市 177.8

179.4

144.8

83.4

15.6

38.9

3.7

150

まま山遺跡

勝
間
川

学橋国
道
４
７
３
号

171.2

146.2

115.4

41.7

19.6

48.9

佐々木橋
173.4

150

50

細江多目的公園勝
間
田
川

県
道
浜
岡
・
菊
川
線

156.6

67.4

120.5

27.8

107.0

48.1

25.1

74.6
37.8

5.0

177.4 90.0
17.1 30

堂ヶ谷池

三栗原橋
東萩間橋

大曲橋170.6

165.3

143.4
15.3

12.8

2.6

20

50

ゆうゆうらんど

伏方池 坂
口
谷
川

薬
師
ト
ン
ネ
ル

樋口橋

竹
橋

相良牧之原ＩＣ 仁田

177.1

146.2

31.9

15.9

95.3

6.0

3.8

100

100

100

60

牧之原ＳＡ（上り線）
穴ヶ谷城跡

白
羽
川

市
営
三
栗
団
地

日機装静岡製作所

堀之内農業研修センター 森龍寺

水楽橋168.6

154.6

64.7

84.0

32.8

13.1

2.8

114.8

15
0

50

勝間田公園

牧之原市榛原総合運動公園聖ルカホーム

特別養護老人ホーム

三
栗
農
業
研
修
会
館

新丸顔橋
勝
間
田
高
架
橋

12.1

162.4

171.7

122.7

57.9

90.6
30.9

43.4
2.2

150

150

50

ぐりんぱる相良４工区ＦＰ

新
川

牧之原保育園
相良調整水槽

大山神社

高
橋

165.2

163.8

144.3 60.95
0

（国営５号）
飯室乃神社

静谷
148.9

5.4

71.6

50

20

丸
顔
池

大溝
川

牧
之
原
小
学
校

牧
之
原
中
学
校

牧之原警察署
仁王辻橋

坂口谷川橋

31.7

19.7

100

牧之原ＳＡ（下り線）

焼
津
水
産
化
学
工
業

渡瀬橋
高山橋

宮
前
橋

県
道
榛
原
・
金
谷
線

137.4

37.9

2.6

171.2 11.25

50

小仁田池
八幡神社

細江保育園
別所橋

井上橋
140.3

127.7

9.5 4.7

3.4

150 150

源間橋
吉田町

164.5
166.4

112.4

25.2
32.3

65.3

2.5

3.3

50

三栗川

榛
南
水
道
竜
眼
山
調
整
池

東名高
速道路

中
159.8

153.0 146.2

103.0

38.2

13.2

73.8

18.2

150

120

100

50

50

東萩間配水池
牧
之
原
市
仁
田
体
育
館

神明神社榛原総合病院

十
石
橋

158.6

106.4 149.9
90.1

7.9

100

100

朝生川

沢
垂
川

熊野神社

権九観音堂
細
江
配
水
池

国
道
４
７
３
号

162.4

130.9

122.2

142.4

131.5

72.3

39.2

13.1
8.9

4.7

西之谷ダム

権九川

照国寺

146.4

50.5 29.4

71.3

57.1

24.3

2.4

163.71

50

50

掉月庵 榛
南
自
動
車
学
校

三ヶ谷橋 京
田
橋

相良谷口橋

宝蔵庵橋
朝生橋

清
水
橋

119.5

26.7

5.5 78.1

3.4

3.1

3.53

大
倉
川 中

川

一ノ谷池一ノ谷配水池長興寺
ハローワーク榛原

160.1

11.5

8.1

100
150

相良カントリー倶楽部

榛原中学校
センター
細江コミュニティ東萩間

細江
164.6

130.6

89.1

82.9

94.1

18.5

5.6

6.5

4.5

50

50

二ノ谷池

新榛原変電所163.5

86.9

117.4

88.8

10.2

細江小学校
寄子橋

138.7 80.2

117.1

121.6

54.0

94.3

5.8

2.4

3.9

150

中排水機場
円
成
寺

101.1

50

南
ノ
谷
川

東萩間味香久園

竹橋104.3

74.4

7.1

23.1 5.7
6.28 87.1

八ヶ谷池
市営山の手団地 みのり幼稚園

西
川
橋

主
要
地
方
道
焼
津
・
榛
原
線

159.5

158.1
3.9

2.7

3.3

新穴沢池
勝間田川 江松庵
千
両
西
川
橋

69.3

70.9 118.5
62.8

7.4

5.9

100

穴沢池

新
戸
川

榛の木会館

86.3

77.3

62.9
15.5

38.3

榛原公園
培本塾会館

県
道
菊
川
・
榛
原
線

77.9 65.7

104.4

60.8

5.6
4.2 3.2

113.2

妙昌寺156.1

117.9

50

榛原高校 県営住宅榛原団地
110.1 第二グラウンド

法光寺
市営静波団地 老人福祉センター

竜眼荘
県
道
浜
岡
・
菊
川
線

81.2

77.0

2.8

津
島
神
社

川崎コミュニティ

5.1

50

50

荒
川

防災センター
慈
眼
寺

吉田町牧之原市
広域施設組合衛生センター

154.4

57.7

117.2
3.6

橋柄川156.1 70.3

67.5

108.6
41.4

4.9

八王子神社
榛原郷土資料館荒川橋

筋
違
橋

68.6
82.9

20.4
4.9

榛原児童館勝俣155.3 77.6

117.4

2.9

2.4
4.1

5.07

（道路建設中）
白
井
川

橋柄川

榛原郵便局

橋柄農業研修センター
榛
原
地
区
教
育
会
館

深
谷
橋

国
道
４
７
３
号
バ
イ
パ
ス

114.3

99.5

55.0

50.1

4.3

44.5

4.9
5.6

2.1

西山神社 牧之原市商工会
川崎幼稚園天神橋

154.3

13.6

3.3

3.2

2.5

50

榛南高等職業訓練校
榛原事業所

久保田橋
147.2

89.6

4.9

安楽寺

榛原文化センター

慶住寺69.6

83.6

8.2

117.9

100

神
敷
谷
橋

50.4

1.7

牧之原市役所榛原庁舎

静
波
体
育
館

97.1 62.7

77.2
77.9

39.2

3.7

4.9

70.3

静波グラウンド
県立榛原高校

服
織
田
神
社

吉田町牧之原市広域施設組合清掃センター

榛原医師会館
丸
倉
橋

戸塚橋109.8
105.1

68.8
50

50

泰善寺

さんあーる県
道
菊
川
・
榛
原
線

152.2

118.9
90.3

30.8
1.8

99.5

川崎小学校
152.4

3.4

8.53

100

橋柄池牧之原グリンピア

静
波
保
育
園

森下橋
静波

71.2
2.8

萩
間
川

スズキ相良工場

総合健康福祉センター県道
菊川
・榛
原線

77.5

83.7
2.5

土沢池
津島神社

さざんか 静
岡
御
前
崎
自
転
車
道
線

147.5

63.9

52.6

3.1

5.8

総合観光センター

80.7 46.5
63.3

76.8

104.8

萩間保育園
秋葉神社小倉前橋103.3 御相談川

白井配水池 国
道
１
５
０
号

29.1
76.0

101.2

92.3
2.8

さがら子生れ温泉会館
特別養護老人ホーム152.0

50

相良清風園 明照寺

秋
葉
橋

30.7

秋葉かりんぽの里
147.2

58.9

山田
川 中

条
川

中部健康福祉センター静波コミュニティ今宮橋 白井
2.4

3.6

防災センター

131.6

38.9

51.1

白
井
公
園

65.5
15.4 4.5

白井神社

東光寺

天神橋
土沢橋

後
川
橋

西萩間152.0

150.4

70.4
75.0

59.9
104.5

4.2

2.4

（普
）上
槍
川

（普
）一
ノ
谷
川

（普
）六
反
川

（普
）御
馬
ヶ
谷
川

（普
）楠
ヶ谷
川

（普
）佐
々
木
川

（普
）水
浴
川

（普
）深
田
川

（普
）大
沼
川

（普）新川

（普）西ヶ谷川

（普
）物
見
ヶ谷
川

（普）大石ヶ
谷川

（普
）谷
田川

（普）三亀
ヶ谷川

（普
）久
松
川

（普）下神明川

（普
）蛇
ヶ
谷
川

（普
）堂
ヶ
谷
川

（普
）大
島
川

（普
）小
仁
田
川

（普
）穴
ヶ谷
川

（普
）中
槍
川

（普
）中
槍
川

（普
）福
田
川

（普
）西
の
谷
川

（普）桜沢川

（普
）駒
沢
川

（普
）智
生
寺
川

（普
）松
ヶ沢
川

（普）沢川

（普
）伏
方
川

（普
）大
ヶ
谷
川

（普
）柿
ヶ
谷
川

（普
）桃
原
川

（普
）土
器谷
川

（普
）寺
尾
川

（
普
）
大
荷
戸
川

（普
）真
菰
沢
川

（普
）坂
口
谷
川

（
普
）
中
沢
川

（普）丸尾川

（普
）西
村
川

（普）鳴沢川

（普
）荒
川

（普
）大
倉
川

（普
）大
沢
川

（普
）朝
生
川

（普
）土
沢
川

（普
）藤
沢
川

（普
）堂
峰
川

（普
）谷
ノ口
川

（普
）大
谷
川

（普
）押
出
川

（普
）新
田
川

（普
）大
浜
川

（普
）才
加
前
川

（普
）源
氏
川

（普
）稲
村川

（普）山
田川

（普）
梨ヶ谷
川

（普）大谷川

（普
）洞
ヶ
谷
川

（普
）白
井
川

（普）八ツ谷川
（普
）梅
田
川

（普）赤
兎ヶ谷
川

（二）坂口谷川
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